
Rámcová smlouva č.IIIQ/2020

Či. I.
Smluvní strany

Prodávající:

STŘEDNí LESNiCKÁ ŠKOLA HRANICE
se sídlem Jurikova 588, 753 01 Hranice
IČ:61986038
DIČ: CZ61986038
Příspěvková organizace

(dále jen "prodávající" )

a

Kupující:

CIDEM Hranice, a.s. se sídlem Skalní č. 1088, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
IČ: 14617081 DIČ· r.714R170R1 
zastoupená _ . ředitelem divize Cetris,
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložka 148
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Hranice, č. účtu: 408831/0100

(dále jen "kupující")

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákona tuto Rámcovou smlouvu:

ČI. II.
Úvodní ustanovení

(1) Kupující prohlašuje, že provozuje výrobní závod na této adrese:

Nová Ulice 223, 753 01, Hranice

v dalším textu jen "výrobní závod".

ČI. III.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o obchodních, dodacích a platebních podmínkách, za kterých bude
prodávající dodávat kupujícímu následující zboží:

SM dříví V. třídy

SM v délce 4 až 5 m, v kůře
SM v délce 4 až 5 m, bez kůry O m3
SM v délce 2,5 až 4 m, v kůře O m3
SM v délce 2,5 až 4 m, bez kůry O m3

Požadavek průměrů včetně kůry pro všechny délky:

ČEP min. 10 cm
ČELO max. 32 cm



Požadavek průměrů bez kůry pro všechny délky:

ČEP min. 07 cm
ČELO max. 32 cm

Neshodné dříví z hlediska průměrových požadavků bude odečteno z dodávky následovně:

u délky 3m - 0,040m3
u délky 4m - 0,053m3
u délky 5m - 0,066m3

Počet kusů vyznačí na DL odpovědná osoba kupujícího u přejímky zboží, za přítomnosti řidiče. Neshodné dříví nebude
oddělováno.

(2) Smluvní strany sjednávají, že zboží bude splňovat tyto parametry:

bez měkké hniloby
zabarvení max. 30% čela
očištěné bez cizích předmětů
v případě zboží dodaného bez kůry bude max. objemový podíl kůry 3%

(3) Smluvní strany sjednávají, že prodávající bude za podmínek dohodnutých v této smlouvě dodávat kupujícímu zboží v
množství a sortimentu, jak jej kupující uvede v písemných nebo i ústních/telefonických/ týdenních objednávkách předkládaných
prodávajícímu v době účinnosti této smlouvy a převádět vlastnické právo k dodanému zboží na kupujícího. Kupující se zavazuje
objednané zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu ve smluveném termínu dohodnutou kupní cenu.

(4) Tato rámcová smlouva se uzavírá na období od 01.07.2020 do 30.09.2020, a to pro předpokládané dodávky zboží v
množství:

40+m3

ČI. IV.
Kupní cena 

(1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží činí:

SM v délce 4 až 5 m, v kůře
SM v délce 4 až 5 m, bez kůry
SM v délce 2,5 až 4 m, v kůře
SM v délce 2,5 až 4 m, bez kůry

Č, při koef. prm/m3 ve výši 0,65
O Kč, při koef. prm/m3 ve výši 0,69
O Kč, při koef. prm/m3 ve výši 0,65
O Kč, při koef. prm/m3 ve výši 0,69

Smluvní strany se dále dohodly na dodací doložce CPT výrobní závod kupujícího, vyloženo z dopravního prostředku (Incoterms
2000).

(2) Prodávající bude kupní cenu každé dodávky zboží účtovat kupujícímu samostatně. Kupní cenu zboží bude prodávající
účtovat kupujícímu fakturami se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí mít všechny náležitosti
daňového dokladu.
Prodávající ve faktuře uvede vedle identifikace prodávajícího a kupujícího (firma, identifikační číslo, daňové identifikační číslo,
místo podnikání) také údaje o kupní smlouvě (objednávka zboží akceptovaná prodávajícím), údaje o splatnosti, údaje o
uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o dodaném zboží s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho ceny.
Přílohou faktury bude dodací list potvrzený kupujícím. K fakturované ceně prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty
připočítává daň z přidané hodnoty odpovídající zákonné úpravě v době plnění.

(3) V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné
náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data splatnosti. V takovém případě prodávající vystaví novou
fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není kupující v prodlení s placením faktury.



ČI.V.
Dodání zboží

(1) Místem dodání objednaného zboží je výrobní závod kupujícího.

(2) Dokladem o dodání objednaného zboží je dodací list potvrzený kupujícím

(3) Dopravu objednaného zboží do výrobního závodu kupujícího zajišťuje prodávající. Prodávající je povinen zboží vyložit z
dopravního prostředku.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady

(1) Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti sjednané v čI. III. této smlouvy ..

(2) Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.

(3) V případě, že dodané zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující oprávněn tyto vady u
prodávajícího reklamovat. Reklamace musí mít písemnou formu.a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady
projevují.

(4) V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povínen se k ní bez zbytečného odkladu vyjádřit, to je uvést, zda
vadu uznává, nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého důvodu tomu tak je.

ČI. VII.
Možnost odstoupení od smlquvy

(1) Smluvní strany sjednávají, že kupující může od této smlouvy písemně odstoupit s účinky ukončení účinnosti této smlouvy
ode dne doručení odstoupení od smlouvy prodávajícímu.

(2) Smluvní strany sjednávají, že dodávky zboží sjednané na základě objednávek kupujícího učiněných v době účinnosti této
smlouvy se budou řídit touto smlouvou i po ukončení účinnosti této smlouvy.

ČI. VIII.
Ostatní smluvní ujednání

(1) .Srnluvnl strany potvrzují, že tato smlouva obsahuje její úplné znění, a že nejsou sjednána žádná vedlejší ujednání
neobsažená v této smlouvě.

(2) Smluvní strany sjednávají, že veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrži jeden.

(4) Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

V Hranicích dne 01.07.2020
STŘEDNí LESNiCKÁ ŠKOLA
Juríkova 588, 753 01 HRANICE
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
ICO: 61986038 Dle: CZ61986038

1

, prodávající




